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20091092062 
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

ОДЛУКА ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ГРАНИЧНИТЕ 
ВЕТЕРИНАРНИ КОНТРОЛИ, ЗА СИТЕ АКТИВНОСТИ И СЛУЖБЕНИ 
КОНТРОЛИ ЗА ПРОИЗВОДИ ОД ЖИВОТИНСКО ПОТЕКЛО, ХРАНА И 

ПРОИЗВОДИ ЗА ИСХРАНА НА ЖИВОТНИ КОИ СЕ СТАВААТ ВО ПРОМЕТ 
ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЈА И 

РЕГИСТРАЦИЈА НА ЖИВОТНИТЕ И ОДГЛЕДУВАЛИШТАТА И ИЗДАВАЊЕ 
НА СЕРТИФИКАТИ ЗА ЗДРАВСТВЕНА СОСТОЈБА НА ЖИВОТНИТЕ 
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Бр.19-3712/1                             Заменик на претседателот 
24 август 2009 година                на Владата на Република 

    Скопје                            Македонија, 
                               м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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